СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ОТРАДНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ШЕСТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
                                           тридцать четвертой сессии
      19.07.2023г.                                                                                                № 4
с. Отрадненское

О внесении изменений в Положение об условиях и порядке назначения, выплаты и перерасчета пенсии за выслугу лет муниципальным служащим администрации Отрадненского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области, утвержденное  решением №7   50 сессии от 10.12.2019года Совета депутатов Отрадненского сельсовета Куйбышевского района
Новосибирской области
На основании Протеста Куйбышевской межрайонной прокуратуры от 29.06.2023 года № 10-914в-2021 на отдельные положения решения Совета депутатов Отрадненского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области от 10.12.2029 года № 7, Совет депутатов Отрадненского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области РЕШИЛ:
1. Внести изменение в Положение об условиях и порядке назначения, выплаты и перерасчета пенсии за выслугу лет муниципальным служащим администрации Отрадненского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области, утвержденное  решением №7   50 сессии Совета депутатов Отрадненского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области, от 10.12.2019года, следующие изменения:
1). В пункте 5.2. Положения, слова «…из органов Пенсионного фонда Российской Федерации…», заменить на слова: «…из Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации…»
          2. Данное решение опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник» администрации Отрадненского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области и разместить на официальном сайте администрации Отрадненского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области, в сети интернет.

Председатель Совета депутатов
Отрадненского сельсовета
Куйбышевского района
Новосибирской области                                                               Н.В. Микушова

Глава Отрадненского сельсовета
Куйбышевского района
Новосибирской области                                                              Т.А. Родионенко
[bookmark: _GoBack]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ОТРАДНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

тридцать четвертой сессии

19.07.2023г.

№ 4

с. Отрадненское

О внесении изменений в

Положение об условиях и порядке

назначения, выплаты и перерасчета пенсии за выслугу лет

муниципальным служащим администрации Отрадненского сельсовета

Куйбышевского района Ново

сибирской области

, утвержденное

решением №7   50 сессии от 10.12.2019года Совета депутатов

Отрадненского сельсовета Куйбышевского района

Новосибирской области

На основании Протеста Куйбышевской межрайонной прокуратуры от

29.06.2023 года № 10

-

914в

-

2021 на

отдельные положения решения Совета

депутатов Отрадненского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской

области от 10.12.2029 года № 7, Совет депутатов Отрадненского сельсовета

Куйбышевского района Новосибирской области РЕШИЛ:

1. Внести изменение в

Полож

ение об условиях и порядке назначения,

выплаты и перерасчета пенсии за выслугу лет муниципальным служащим

администрации Отрадненского сельсовета Куйбышевского района

Новосибирской области

, утвержденное  решением №7   50 сессии Совета

депутатов Отрадненског

о сельсовета Куйбышевского района Новосибирской

области, от 10.12.2019года, следующие изменения:

1). В пункте 5.2. Положения, слова «…

из органов Пенсионного фонда

Российской Федерации…», заменить на слова: «…из Фонда пенсионного и

социального страхования

Российской Федерации…»

2. Данное решение опубликовать в периодическом печатном издании

«Вестник» администрации Отрадненского сельсовета Куйбышевского района

Новосибирской области и разместить на официальном сайте администрации

Отрадненского сельс

овета Куйбышевского района Новосибирской области, в

сети интернет.

Председатель Совета депутатов

Отрадненского сельсовета

Куйбышевского района

Новосибирской области                                                               Н.В. Микушова

Глава Отрад

ненского сельсовета

Куйбышевского района

Новосибирской области                                                              Т.А. Родионенко

  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ   ОТРАДНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА   КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ   ШЕСТОГО СОЗЫВА   РЕШЕНИЕ                                               тридцать четвертой сессии          19.07.2023г.                                                                                                  № 4    с. Отрадненское     О внесении изменений в  Положение об условиях и порядке  назначения, выплаты и перерасчета пенсии за выслугу лет  муниципальным служащим администрации Отрадненского сельсовета  Куйбышевского района Ново сибирской области , утвержденное   решением №7   50 сессии от 10.12.2019года Совета депутатов  Отрадненского сельсовета Куйбышевского района    Новосибирской области   На основании Протеста Куйбышевской межрайонной прокуратуры от  29.06.2023 года № 10 - 914в - 2021 на   отдельные положения решения Совета  депутатов Отрадненского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской  области от 10.12.2029 года № 7, Совет депутатов Отрадненского сельсовета  Куйбышевского района Новосибирской области РЕШИЛ:   1. Внести изменение в  Полож ение об условиях и порядке назначения,  выплаты и перерасчета пенсии за выслугу лет муниципальным служащим  администрации Отрадненского сельсовета Куйбышевского района  Новосибирской области , утвержденное  решением №7   50 сессии Совета  депутатов Отрадненског о сельсовета Куйбышевского района Новосибирской  области, от 10.12.2019года, следующие изменения:    1). В пункте 5.2. Положения, слова «… из органов Пенсионного фонда  Российской Федерации…», заменить на слова: «…из Фонда пенсионного и  социального страхования  Российской Федерации…»              2. Данное решение опубликовать в периодическом печатном издании  «Вестник» администрации Отрадненского сельсовета Куйбышевского района  Новосибирской области и разместить на официальном сайте администрации  Отрадненского сельс овета Куйбышевского района Новосибирской области, в  сети интернет.     Председатель Совета депутатов   Отрадненского сельсовета    Куйбышевского района    Новосибирской области                                                               Н.В. Микушова     Глава Отрад ненского сельсовета    Куйбышевского района    Новосибирской области                                                              Т.А. Родионенко